
ЗБАРАЗЬ КА  МІС Ь КА  РА ДА
Т Е Р НОП ІЛЬСЬ КО Ї  ОБЛАСТ І

V I I  С К Л И К А Н Н Я
 Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я

 РІШЕННЯ

№ VII/13/ 14                                                                                               від 23 грудня 2016 року

Про погодження     встановлення 
спортивного майданчику 

Розглянувши  звернення  Управління  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  РДА  (вх.  №05-
1230/2.6 від  15.12.2016 р.), пропозиції  постійної  депутатської  комісії  з питань  земельних 
відносин,  архітектури,  будівництва  (протокол  №  20 від  20.12.2016р.), керуючись   ст.  26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   сесія міської ради

ВИРІШИЛА:

1.Погодити Управлінню  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  державної  адміністрації 
встановлення (облаштування) спортивного майданчика  із   штучного рулонного покриття на 
території м. Збаража   біля міського стадіону по вул. Морозенка.

2.Рекомендувати  Управлінню  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  районної  адміністрації 
здійснити  встановлення  (облаштування)  спортивного  майданчика  у  відповідності  до 
Земельного  Кодексу  України,  Закону  України  “Про  містобудівну  діяльність”  та  інших 
нормативно-правових  актів  що  регламентують  встановлення  (облаштування)  спортивних 
майданчиків.

    Головуючий  сесії
 Секретар Збаразької  міської ради                                    Р. П. НАПОВАНЕЦЬ

Присяжнюк 
Мартиненко 
Мандзюк


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши звернення Управління освіти, молоді та спорту Збаразької РДА (вх. №05-1230/2.6 від 15.12.2016 р.), пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, архітектури, будівництва (протокол № 20 від 20.12.2016р.), керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради
	Мандзюк

